
KYB缓冲器KBM10-20-7C

产品名称 KYB缓冲器KBM10-20-7C

公司名称 昆山科立仕自动化科技有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 苏州昆山朱江南路33号

联系电话 0512-50190140 15370759575

产品详情

 昆山科立仕自动化科技有限公司

代理：

日本kyb缓冲器，可调型缓冲器，kyb缓冲器，kbm缓冲器，油压缓冲器，双头缓冲器，

kyb油压缓冲器，小型缓冲器，kyb小型缓冲器，迷你缓冲器，kayaba缓冲器，日本kyb油压缓冲器，

产品名称

1，除去非机械运动必要的振动和冲突破坏等的冲击，

2，大幅度的减少，安静的工作环境

3，加速机械操作的频率，生产能力增加，

4，效率高，生产高质量的产品，

5，延长寿命减少机械损耗，售后服务。

产品的使用范围：

1，机械手，取出臂，传送设备，其它印刷机，印刷机，传送带，运输机械，电子机械，

2，实验室，教学设备、机床，食品包装机械、塑胶库姆机械，

3，蒸汽机车的制造业、木工、建设机械、航空交通工业，

4，国防军事设备，医疗卫生设备、环保设备。



 

kyb缓冲器、kyb液压缓冲器、kyb阻尼器、型号 kbm 品牌 kyb 産品编号: kbm14-80-6c，kbm14-80-
7c，kbm14-80-8c，

kbm20-50-1，kbm20-50-1c，kbm20-50-2，

kbm11-25-6，kbm11-25-6c，kbm11-25-7，kbm11-25-7c

kbm7-3-

kbm7-6-

kbm8-10-

kbm11-25-16~28

kbm11-25-34~27

kbm7-15-

kbm10-20-

kbm11-25-6~8

kbmt14-25-6c，kbmt14-25-7c，kbmt14-25-8c，

kba20-50-f，kba20-50-r。

kbm14-50-

kbm14-80-

kbm11-25-35，kbm11-25-35c

kbm7-6-7，kbm7-6-7c

kbmd8-20-6c，kbmd8-20-7c，kbmd8-20-8c，

kbmt9-15-6c，kbmt9-15-7c，kbmt9-15-8c，

kbma11-25-6ckbm10-20-8，kbm10-20-8c

kbm11-25-6，kbm11-25-6c

kbm10-20-8c，kbm10-20-7c，kbm10-20-6c，kbm10-20-5c

kbm11-25-8c，kbm11-25-7c，kbm11-25-6c，kbm11-25-16c，

kbm8-20-6c，kbm9-15-6c，kbm9-15-7c，kbm9-15-8c



kbm12-20-6c，kbm12-20-7c，kbm12-20-8c

kbm7-15-7，kbm7-15-7c

kbm7-15-8，kbm7-15-8c

kbm7-15-9，kbm7-15-9c

kbm10-20-5，kbm10-20-5c

kbma7-15-6c，kbma10-20-6c，kbma11-25-6c，

kbm11-25-35，kbm11-25-35c，kbm11-25-36，kbm11-25-36c，kbm11-25-37

kbm10-20-7，kbm10-20-7c，kbm10-20-8

kbma，kbmt，kbmd，kbm

kba20-50-f.r

kbm7-6-8，kbm7-6-8c

kbm7-6-11，kbm7-6-11c

kbm8-10-5，kbm8-10-5c

kbm11-25-8，kbm11-25-8ckbm11-25-36，kbm11-25-36c

kbm11-25-37，kbm11-25-37c

kbm11-30-6c，kbm11-30-7c，kbm11-30-8c

kbm10-50-11c，kbm10-50-12c，kbm10-50-13c，

kbm11-25-7，kbm11-25-7c

kbm11-25-16，kbm11-25-16c

kbm11-25-20，kbm11-25-20c

kbm11-25-28，kbm11-25-28c

kbm11-25-34，kbm11-25-34c

kbm14-25-6c，kbm14-25-7c，kbm14-25-8c

kbma20-50-※

kbm20-50-2，kbm20-50-2c，kbm20-50-3c，kbm20-50-4c

kbm7-15-9c，kbm7-15-8c，kbm7-15-7c，kbm7-15-6c，



kbm20-50-1，kbm20-50-1c

kbm8-10-6，kbm8-10-6c

kbm8-10-7，kbm8-10-7c

kbm8-10-8，kbm8-10-8c

kbm7-15-6，kbm7-15-6c

kbm14-50-6c，kbm14-50-7c，kbm14-50-8c

kbm14-80-6c，kbm14-80-7c，kbm14-80-8c

kbm11-40-6，kbm11-40-6c，kbm11-40-

kbm20-50-

kbm20-50-2※~4※

kbma7-15-6c

kbm7-3-6，kbm7-3-6c

kbm7-6-6，kbm7-6-6c

kbmd8-20-6c

kbmt9-15-

kbmt12-20-

kbmt14-25-

kbmt12-20-6c，kbmt12-20-7c，kbmt12-20-8c，

kbm10-30-

kbm10-50-

kbm10-20-6，kbm10-20-6c

kbm10-20-7，kbm10-20-7c

kbm10-20-5，kbm10-20-5c

kbma10-20-6c

kbm10-20-6c kbm10-20-15sc kbm10-20-5 kbm7-15-8c kbm10-30-15c kbm10-50-11c 

kp0560cgss, kp0560ahss, kp0553cjss, kp0553-53cses，kp0560arss, kp0560asss, kp0560csss, kp0570agss,



 kp0570cgss, kp0570ahfs, kp0570cjss, kp0570anss, kp0570asss,kp0588ahss, kp0588chss

kp0511c, kp0512c, kp012asss, , kp0513-60ak, kp0514asss

kbm10-50-12c kbm10-50-14cmk kbm10-50-16c kbm10-50-14c kbm11-25-7 kbm11-25-2 kbm10-30-8c
 kbmt12-20-8 kbmt12-20-7 kbm14-50-11c kbm14-50-14c kbm14-50-12c kbm14-50-11c k産bm14-80
-11c 

kp0570csss, kp0570atss, kp0540chss, kp0540cqss

kp0588agss, , kp0588ajss, kp0588cjss, kp0588aqss, kp0588arss,kp0588atss, kp0588avs, kp0510chss, kp
0510asss, kp0510csss，kp0512csss, kp0512cpss, kp0513cvs，p0540cgss, kp0540ahss,

kp0588asss, kp0588csss, , kp0511asss,kp0588cgss, 

kbm7-3-6，kbm7-3-6c，kbm7-6-6，kbm7-6-6c，kbm7-6-7，

kp0553cgss, kp0553ahss, kp0553chss, , kp0553asss, kp0553cts, kp0560agss,日本kyb油压缓冲器，kyb缓
冲器kbm8-10-7c，kbm8-10-8，kbm8-10-8c，kbm8-20-6c，

kbm10-20-5，kbm10-20-5c，kbm10-20-6，kbm10-20-6c

kbm11-40-6，kbm11-40-6c，

kbm14-25-6c，kbm14-25-7c，kbm14-25-8c，

kbm10-20-8c，kbm10-50-11c，kbm10-50-12c，kbm10-50-13c

kbm20-50-2c，kbm20-50-3c，kbm20-50-4c，

kbm12-20-6c，kbm12-20-7c，kbm12-20-8c，

kbm7-15-8c，kbm7-15-9，kbm7-15-9c，

kbm9-15-6c，kbm9-15-7c，kbm9-15-8c，

kbm10-30-6c，kbm10-30-7c，kbm10-30-8c，

kbm7-6-7c，kbm7-6-8，kbm7-6-8c，kbm7-6-11，kbm7-6-11c，

.kbm11-25-8，kbm11-25-8c，kbm11-25-16，kbm11-25-16c，kbm11-25-20，kp0570ahss, kp0570chss, kp057
0ajss, 

kbm11-25-20c，kbm11-25-28，kbm11-25-28c，kbm11-25-34，kbm11-25-34c

kbm11-25-37c，kbm11-30-6c，kbm11-30-7c，kbm11-30-8c，

kbm7-15-6，kbm7-15-6c，kbm7-15-7，kbm7-15-7c，kbm7-15-8，

kbm8-10-5，kbm8-10-5c，kbm8-10-6，kbm8-10-6c，kbm8-10-7，



kp0530agv, kp0530ahss, kp0540agss, k, kp0553agss,

kbm14-50-6c，kbm14-50-7c，kbm14-50-8c，
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